

			Jednot.	Náklady (Kč)		
Zkrácený popis: OPRAVA náměstí ČSA 2023 - za kašnou	M.j.	Množství	cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem
Přípravné a přidružené práce část bez výměny dlažby				1 570,50	4 770,00	6 340,50
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	1,8	220,00		396,00	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	1,8	380,00		684,00	
pokládka betonového lože beton B20	m2	1,8	310,00		558,00	
dodávka betonu B20	m3	0,27	3 300,00	891,00		
doprava betonu	m3	0,27	650,00	175,50		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	0,36	400,00	144,00		
likvidace suti	t	0,36	1 000,00	360,00		
Kladení dlažby velké kostky,lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	1,8	1 400,00		2 520,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	1,8	250,00		450,00	
penetrace podkladu	m2	1,8	90,00		162,00	
Přípravné a přidružené práce část s výměnou dlažby				48 541,00	12 636,00	61 177,00
Rozebrání dlažeb z žulových dlaždic	m2	4,68	220,00		1 029,60	
bourání zvětralého podkladu cca. 12 cm	m2	4,68	380,00		1 778,40	
pokládka betonového lože beton B20	m2	4,68	310,00		1 450,80	
dodávka betonu B20	m3	0,7	3 300,00	2 310,00		
doprava betonu	m3	0,7	650,00	455,00		
vodorovná doprava vybourané suti a návoz nového betonu	t	0,94	400,00	376,00		
likvidace suti	t	0,94	1 000,00	940,00		
Kladení dlažby velké kostky,lože z tmele .tl.1,5 cm	m2	4,68	1 400,00		6 552,00	
čištění rozebrané dlažby	m2	4,68	300,00		1 404,00	
penetrace podkladu	m2	4,68	90,00		421,20	
dodávka dlažby černá nebo červená 60x60x4	m2	4,68	9 500,00	44 460,00		

dne 01.08.2023

celkem bez DPH 67 517,50
21% DPH 14 178,68
Celkems DPH 81 696,18